
令和５年７月１５日 

各位 

城西大学附属城西中学高等学校 

柔道部顧問 藤井祐
ゆう

弘
こう

 

 

７月部活動体験のご案内 

 

 大暑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のことお慶び申し上げます。重ねて、本校柔道部の活動

におきましてご理解・ご厚情を賜りまことにありがとうございます。 

 さて、本校では以下の要領で７月部活動体験会を実施させていただきます。経験者・未経験者問いませ

んのでお気軽にお申し込みください。また、暑さもあるので休みながらご参加くださってかまいません。  

当日は本校カリキュラムや受験の基準等もご案内させていただきたいと思います。宜しくお願いいた

します。 

  

 

 

 

記 

 

日時 ： 令和５年７月３０日（日） ９：００～１２：００頃 

場所   ：本校道場   ※当日は８：３０～８：５５の間で校門に部員がおり、ご案内いたします。 

持ち物  ：柔道着・水分・マスク予備（着用して稽古をします） 

お申し込み：fujii@josaigakuen.ac.jp までメールにてお申し込みください。その際、 

①参加者のお名前（学校単位でご参加の場合は不要です） 

②学校・道場名（学校単位でのご参加の場合は人数を教えてください） 

③先生（保護者引率の場合は保護者）のお名前  

④ご連絡先（メールアドレスとお電話番号）  

 

をご連絡ください。また、当日こちらで注意する点がございましたら併せて教えていただき 

ますようお願いいたします。 

 

以上 

mailto:fujii@josaigakuen.ac.jp

